8o, quatre-vingts. 
81, quatre-vingt-un. 
90, quatre-vingt-dix. 
91, quatre-vingt-onze. 

99, quatre-vingt-dix-neuf. 
100, cent. 

Georges cinq, 
Charles premier, 

George the Fifth 
Charles'the First 1OI, cent un. 

I02, cent deux. 
200, deux cents. 
201, deux cent un. 
300, trois cents. 

Chapitre deux, 
Le deuxième chapitre, 

Chapter 1I 
The second chapter 

Page 25 (La) page vingt-clnq, 
La vingt-cinquième page, the twenty-fifth page. or 420, quatre cent vingt. 

532, cingq cent trente-deux. 
643, six cent quarante-trois. 
754, sept cent cinquante-quatre. 
865, huit cent soixante-cinq. 
976, neuf cent soixante-seize. 

For the use of cardinal numerals in dates see 22] 

(f) Un is the only cardinal numeral with a feminine form. 
Hence " at 8.21 " is à huit heures vingt et une as miute (f.) 

is understood. 

GRAMMAR 15 
17. The Numerals. 

I00,c00, cent mille. 
1,000,000, un million.

[...]

8o, quatre-vingts. 
81, quatre-vingt-un. 
90, quatre-vingt-dix. 
91, quatre-vingt-onze. 

99, quatre-vingt-dix-neuf. 
100, cent. 

Georges cinq, 
Charles premier, 

George the Fifth 
Charles'the First 1OI, cent un. 

I02, cent deux. 
200, deux cents. 
201, deux cent un. 
300, trois cents. 

Chapitre deux, 
Le deuxième chapitre, 

Chapter 1I 
The second chapter 

Page 25 (La) page vingt-clnq, 
La vingt-cinquième page, the twenty-fifth page. or 420, quatre cent vingt. 

532, cingq cent trente-deux. 
643, six cent quarante-trois. 
754, sept cent cinquante-quatre. 
865, huit cent soixante-cinq. 
976, neuf cent soixante-seize. 

For the use of cardinal numerals in dates see 22] 

(f) Un is the only cardinal numeral with a feminine form. 
Hence " at 8.21 " is à huit heures vingt et une as miute (f.) 

is understood. 

It is half-past twelve (noon). 

t is a quarter-past fve.